
MEMORANDUM 

Městská část Praha 16 IČO: 00241598 Václava Balého 23/3, 

153 00 Praha - Radotín 

Dále taktéž jen „Městská část“ 

a 

LEEL Services, s.r.o. 

IČO: 06261060 

se sídlem Vrážská 143, 153 00 Praha 5 - Radotín Dále taktéž jen 

„Společnost“ 

Společně dále jen „Účastníci“ 

I. 

Záměr 

1. Účastníci tohoto memoranda deklarují zájem vyřešit situaci vzniklou po vydání územního 

rozhodnutí o umístění stavby pro záměr nazvaný „Optimalizace trati Praha Smíchov (mimo) 

- Černošice (mimo), úsek km 9,964-10,600“ (investor SŽDC), deklarují zájem zajistit 

Společnosti zejména stávající vjezd a výjezd do areálu společnosti z ulice Vrážská, zajistit 

Společnosti úpravu dopravního značení včetně světelného dopravního značení, zajistit 

stávající dopravní infrastrukturu v blízkosti areálu Společnosti, zachovat služebnost chůze a 

jízdy ve prospěch Společnosti nebo ve prospěch pozemků ve vlastnictví Společnosti 

(zejména na služebném poz. parc. č. 270/39 v k. ú. Radotín, zapsáno na LV 2862) a vyhradit 

Společnosti 2 parkovací stání pro osobní automobily dopravním značením na místní 

komunikaci U Jankovky, to vše na náklady Městské části. 

2. Účastníci tohoto memoranda dále deklarují zájem při shodě nad zadáním odborné studie 

neprodlužovat správní řízení o vydání územního rozhodnutí. 

II. 

Za účelem naplnění záměru signatáři memoranda dohodli následující: 

1. Městská část zadá na svůj náklad vypracování odborné studie dopravního řešení křižovatky 

Vrážská x Prvomájová a vjezdu do areálu č. p. 143 (parc. č. 2428/38 k. ú. Radotín) autori 

Stránka 1 z 2 



 

 

zovaným projektantům, a to v součinnosti se Společností. Zadání pro autorizované 

projektanty vypracují účastníci společně tak, aby mohl být naplněn záměr memoranda. 

2. Účastníci vyvinou potřebnou součinnost, aby odborná studie byla vyhotovena nejpozději do 

4 měsíců od podpisu memoranda. 

3. Po dosažení shody nad zadáním odborné studie, po zadání studie a po obdržení stanoviska 

odboru dopravy Městské části, které bude obsahovat stručný popis možností zklidnění 

oblasti před vlakovým nádražím a zachování bezpečnosti a plynulosti stávajícího vjezdu a 

výjezdu do areálu přes pozemek parc. č. 270/39 k. ú. Radotín na pozemek parc. č. 2428/38 k. 

ú. Radotín, včetně výčtu možných opatření, které bude následně podkladem pro zhotovitele 

studie, přičemž uvedené skutečnosti musí nastat kumulativně, Společnost vezme zpět své 

odvolání podané ve věci územního rozhodnutí vydaného Městskou částí č.j. 

017674/12/OCDŽP/Mk ze dne 15. 7. 2013 a územního rozhodnutí č.j. 008897/18/OVDŽP 

ze dne 10. 8. 2018 a současně se zpětvzetím odvolání uzavře Městská část se Společností 

smlouvu o smlouvě budoucí o realizaci závazků vyplývajících z odborné studie. 

4. Zpětvzetí odvolání do územního rozhodnutí a smlouva o smlouvě budoucí o realizaci 

závazků vyplývajících z odborné studie budou podepsány současně v sídle Městské části 

poté, co smlouvu o smlouvě budoucí o realizaci závazků vyplývajících z odborné studie 

schválí Rada Městské části Praha 16. 

III. 

1. Účinnost memoranda nastává schválením Radou Městské části Praha 16. 

2. Usnesení Rady Městské části Praha 16 o schválení memoranda, jakož i odsouhlasený návrh 

zpětvzetí odvolání do územního rozhodnutí a odsouhlasený návrh smlouvy o smlouvě 

budoucí o realizaci závazků vyplývajících z odborné studie jsou nedílnou součástí tohoto 

memoranda. 

V Radotíně dne 

Mgr. Karel Hanzlík starosta 

Městské části Praha 16 

........................ 
jednatel LEEL Services, s.r.o. 

Přílohy: Usnesení Rady MČ Praha 16 o schválení memoranda. 

Zpětvzetí odvolání do územního rozhodnutí - odsouhlasený návrh. 

Smlouva o smlouvě budoucí o realizaci závazků z odborné studie - odsouhlasený 

návrh. 

Stránka 2 z 2 


